
“Dichiarazione di Offerta Economica”                                                  

 

pag. 1/2 

 

 

 

              Spett.le  

 Centrale Unica di Committenza della Provincia di  
 Monza e della Brianza 
 
 

 

 

PROCEDURA APERTA, TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL DI ARCA LOMBARDIA, PER 
L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE DELLE LAMPADE VOTIVE 
PRESSO IL CIMITERO COMUNALE PER IL PERIODO DAL 01.07.2018 – 30.06.2028 A FAVORE DEL 
COMUNE DI RONCO BRIANTINO, CIG 751226445D, DA ESPLETARSI ATTRAVERSO LA 
PIATTAFORMA SINTEL DI ARCA LOMBARDIA.  
 
Il sottoscritto ____________________________________________________________________________  

codice fiscale ____________________________________________________________________________  

in qualità di        titolare     legale rappresentante   procuratore  

della Società _____________________________________________________________________________  

codice fiscale ____________________________________________________________________________  

 

dichiara di obbligarsi ad assumere l’appalto di cui in oggetto e che a tale effetto, partecipando alla gara in 

qualità di: 
 
 impresa singola  

 
 capogruppo di un raggruppamento temporaneo di imprese a cui verrà conferito, in caso di 

aggiudicazione, il mandato 
 

 consorzio fra società cooperative di produzione e lavoro o Consorzio tra imprese artigiane di cui 
all’articolo 45, lettera b) del D. Lgs. 50/2016;  
 

 consorzio stabile di cui all’articolo 45, lettera c) del D. Lgs. 50/2016;  
 

 consorzio ordinario di concorrenti di cui all’articolo 45, lettera e) del D. Lgs. 50/2016;   
 

 le aggregazioni tra le imprese aderenti al contratto di rete di cui all’articolo 45, lettera f) del D.Lgs. 
50/2016; 

 



“Dichiarazione di Offerta Economica”                                                  

 

pag. 2/2 

 

 
 

 GEIE di cui all’articolo 45, lettera g) del D.Lgs. 50/2016; 
  

OPPURE:  
 

□come Società e Associazioni Sportive dilettantistiche;  

□come Ente di promozione sportiva;  

□come discipline sportive associate e Federazioni sportive nazionali anche in forma associata  
 
 

O F F R E 
 

La seguente percentuale  (al rialzo) 
 
 

______,______% (In lettere _____________________________,_________%)  
 

DA APPLICARE AL VALORE DI CANONE A BASE DI GARA DI €.1,80 A PUNTO LUCE/ANNO (AL 
NETTO DI IVA) PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE DELLE 
LAMPADE VOTIVE PRESSO IL CIMITERO COMUNALE PER IL PERIODO DAL 01.07.2018 – 
30.06.2028 

 
 

 ai fini della formulazione della presente offerta economica  
 

DICHIARA CHE 
 
 

 i corrispettivi offerti rispettano le disposizioni vigenti in materia di costo del lavoro; 
 

 di aver rispettato i Criteri Ambientali Minimi. 
 

  
 
______________, lì ___________ 

 IL LEGALE RAPPRESENTANTE  
(APPORRE FIRMA DIGITALE DEL LEGALE RAPPRESENTANTE) 

 
NOTE:  
 

 La percentuale offerta posta a base di gara dovrà essere in AUMENTO.   

 Qualora l’offerta economica venga redatta e sottoscritta dal procuratore/i della società dovrà essere 
allegato idoneo atto di procura notarile generale o speciale o altro documento da cui evincere i poteri di 
rappresentanza se non già allegato alla precedente documentazione.  

 In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti, di Consorzi ordinari non ancora costituiti, Rete di 
imprese prive di soggettività giuridica, l’offerta economica dovrà essere sottoscritta da ciascun 
rappresentante legale di ogni soggetto partecipante al raggruppamento, al Consorzio o alla Rete di 
impresa.  
 

 


